
 

1 | S t r o n a  
 

 
Uchwała Nr: XLV/314/14 

Rady Miejskiej Łobżenicy 
z dnia 4  listopada 2014 roku 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 

2014 rok ”.` 
 

 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.. zm.) oraz art. 211, 
212 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami )  
 

 
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XXXVI/253/13 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2013 
roku dokonuje się następujące zmiany: 
- Zarządzeniem Nr: W/1/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2014 roku, 
- Zarządzeniem Nr: W/6/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 marca stycznia 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/8/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 marca stycznia 2014 r 
- Uchwałą Nr: XXXIX/279/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/10/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/11/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/13/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/14/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/16/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 2 maja  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/19/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 maja  2014 r, 
- Uchwałą Nr: XLI/292/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/24/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 czerwca  2014 r, 
- Uchwałą Nr: XLIII/302/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/25/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/30/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 lipca 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/35/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 sierpnia 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/36/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 sierpnia 2014 r, 

         - Uchwała Nr: XLIV/306/14 Rady Miejskiej Łobżenicy z dnia  12 września 2014 r. 
- Zarządzeniem Nr: W/43/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 września 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/45/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/48/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 października 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/50/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 października 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/52/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 października 2014 r 

 

 



 

2 | S t r o n a  
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 223 983,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr   1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr  
1  do uchwały budżetowej. 

 
2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 15 467,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr   1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr  
1  do uchwały budżetowej. 
 
 
3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 280 516,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr   2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  
do uchwały budżetowej. 

 
 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 72 000,00 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr   2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2  do 
uchwały budżetowej. 

 
 
 

§ 2   Po wprowadzonych zmianach: 
 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
 

 
 

31 035 873,21 
 

29 256 023,21 
               1 779 850,00 

 
 

31 244 389,,21 
 

29 456 639,21 
            1 787 750,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
            

                 4 377 601,64 

 
 
 

            4 377 601,64 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
31 199 236 ,21 

 
31 407 752 ,21 

           
            - wydatki bieżące 

 -  wydatki majątkowe 
 

 

 
  26 440 869,93 

4 758 366,28 
                      

 

 
  26 618 873,93 

4 788 878,28 
                      

 

 



 

3 | S t r o n a  
 

 
 

        § 3 Załącznik Nr: 5 i Nr: 6 otrzymuje nowe brzmienie w załączniku Nr: 3 i 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 

        § 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
       § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

4 | S t r o n a  
 

Uzasadnienie do uchwały  Nr: XLV/314 /14 
 Rady Miejskiej Łobżenicy 

z dnia  4  listopada 2014 roku 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2014 rok ”. 
 

Zmiany w planie  dochodów i wydatków budżetowych  dokonano w następują-
cych działach: 

Dział Rozdział § Treść: 
DOCHODY 

Zwiększenie Zmniejszanie 

700 70005 O760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości – wykonanie ponad plan 
7 900,00   

700 70095 O970 Wpływy z różnych dochodów - wykonanie [ponad plan 650,00   

750 75023 O690 
Wpływy z różnych opłat – zmiana w wyniku klasyfika-

cji budżetowej 
  15 467,00 

750 75023 O970 
Wpływy z różnych dochodów oraz refundacja prac 

interwencyjnych, publicznych 
105 467,00 

  

756 75615 O500 
Podatek od czynności  cywilnoprawnych – wykonanie 

ponad plan 
1 000,00 

  

756 75616 O330 
Podatek leśny od osób fizycznych – wykonanie ponad 

plan 
1 000,00   

756 75618 O480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 

wykonanie ponad plan 
7 489,00   

851 85154 O970 Wpływy z różnych dochodów  - wykonanie ponad plan 840,00   

921 92120 2710  Dotacja celowa na ochronę zabytków  75 000,00   

852 85295 O970   Wpływy z różnych dochodów 6 500,00    



 

5 | S t r o n a  
 

       

801  80104  2310 

 Dotacja celowa otrzymana na podstawie umów na zadania 

bieżące otrzymane od innych gmin – za dzieci przebywające 
w przedszkolu z innych gmin: Sadki, Złotów, Mrocza, Wyso-

ka, Więcbork i Wyrzysk 

18 137,00    

O G Ó Ł E M  PLANOWANE  ZMIANY  DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH 223 983,00 15 467,00 

Dział Rozdział § Treść: 
WYDATKI 

U z a s a d n i e n i e  z m i a 

n : Zwiększenie Zmniejszenie 

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00   

Zmiana planu wydat-

ków z przeznaczeniem 

na zakończenie prac na 

ulicach na osiedlach 600 60016 6050 
Wydatki inwestycyjne jed-

nostek budżetowych  
20 000,00   

854 85415 3240 
Pomoc materialna dla 

uczniów 
14 000,00   

Stypendia dla uczniów 

– udział własny gminy 

do otrzymanej dotacji 

630 63003 6050 
Wydatki inwestycyjne jed-

nostek budżetowych  
  4 000,00  

 750 75023 4010 

 Refundacja prowadzonych 

prac interwencyjnych, pu-

blicznych 

90 000,00      

851 85154 4210 
Zakup materiałów i wypo-

sażenia 
7 489,00   

Zwiększenie ponad-

planowych dochodów 

z tytułu wydawanych 

pozwoleń na sprzeda 

alkoholu działalność 

świetlic terapeutycz-

nych 

 851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 840,00   

Z przeznaczeniem na 

ogrzewanie w świetli-

cach terapeutycznych 

921 92120 2720  Dotacja do zabytków 75 000,00   

Dotacja dla Zgromadze-

nia -Górki Klasztornej od 

Powiatu Pilskiego i Gmi-

ny Lipka  na remont da-

chu i elewację. 

900 90001 6050 
Wydatki inwestycyjne jed-

nostek budżetowych  
  6 000,00  



 

6 | S t r o n a  
 

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 6 675,00   

Refundacja prowadzo-

nych prac społecznie 

użytecznych 

921 92109 6050 
Wydatki inwestycyjne jed-

nostek budżetowych  
20 512,00   

 Zwiększenie wydat-

ków budżetowych z 

przeznaczeniem na 

zakończenie prac w 

świetlicach, realizowa-

nych przy udziale Pro-

gramu PROW 

921 92109 4210 
Zakup materiałów i wypo-

sażenia 
  42 000,00 

zmiana klasyfikacji 

budżetowej dotyczy 

realizowanych projek-

tów w wsi Topola - 20 

000,00 zł ii Witrogosz-

czy Wsi -                    

22 000,00 zł 

900 90095 4210 
Zakup materiałów i wypo-

sażenia 
42 000,00   

801 80104 2310 

Dotacja celowa otrzymana na 

podstawie umów na zadania 

bieżące otrzymane od innych 

gmin  

4 000,00   

pobyt dzieci z naszej 

gminy uczęszczających 

do przedszkoli w Gmi-

nie Zakrzewo i Wyso-

ka 

O G Ó Ł E M  PLANOWANE                                      

ZMIANY  WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH 
280 516,00 72 000,00   



 

7 | S t r o n a  
 

 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


